Certidão de Trânsito em Julgado  
Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls. 161 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora Fls. 1057 
Intimação da penhora Fls. 1061 

Avaliação do bem Folhas 
R$1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais) em Set/2025. 
Avaliação atualizada do bem 
R$1.714.012,17 (um milhão, setecentos e quatorze mil e doze reais e dezessente 
centavos), em Jan/2026. 

Fls. 
1304-1324 

Intimação da avaliação Fls. 
1333-1334 

Impugnação  
Homologação da avaliação Fls. 1340 
Determinação do praceamento do bem Fls. 1340 
Percentual mínimo em 2º praça 60% 

DO BEM